平成 23 年４月４日

各   位

会 社 名 株式会社 フジシールインターナショナル

代表者名 代表執行役社長 岡﨑 成子

 （コード番号 ７８６４ 東証第一部）

問合せ先 執行役 経営企画担当  紀 典行

 （TEL ０３－５２０８－５９０２）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ（第２報）

平成 23 年３月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災されました

皆さまには、心よりお見舞いを申し上げます。

標記の件について、３月 14 日付で当社グループの状況についてお知らせいたしまし

たが、現在の復旧状況について下記のとおりご報告いたします。

記

１．工場の復旧状況について

当社グループの株式会社フジシール筑波工場（茨城県稲敷郡）及び結城工場（茨城

県結城市）、株式会社フジタックイースト山形工場（山形県寒河江市）において、建

物及び生産設備などの一部に被害が発生し、その後、復旧に向けて全力で取り組み、

順次生産・出荷を再開しておりましたが、本日現時点において生産設備の復旧が概ね

完了し、ほぼ通常どおりの生産体制となっております。

なお、依然として原材料の供給面、物流の諸事情及び計画停電の実施などによる影

響が懸念されますが、安定的な製品供給に向けて全力で取り組んで参ります。

また、従業員につきましては、３月 14 日に全員無事を確認し、既に開示させて頂

いております。

２．業績への影響などについて

今回の地震による当社グループの業績に与える影響については、引き続き調査中で

あります。業績への重大な影響が見込まれる場合は速やかに開示いたします。

以 上